Publicação: Transparência Ativa em 18 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOAO PAULO ARCELINO DO REGO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
18 de março de 2025 as 10:21 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Boa Viagem

PORTARIA Nº 1723/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 18 DE MARÇO DE
2025

O Diretor-Geral  do Campus  Boa Viagem  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23822.001458/2022-21, resolve:

Art.  1°  Designar  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso  de
Bacharelado em Zootecnia, composto pelos servidores abaixo relacionados, deste
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Boa Viagem:

Função Nome Matrícula/CPF
Presidente NIELYSON JUNIO MARCOS BATISTA 3325403
Membro JOAO PAULO ARCELINO DO REGO 2163613
Membro RICARDO RODRIGUES DE ANDRADE 1960016
Membro IGO RENAN ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2408545
Membro DENISE VIEIRA VASCONCELOS 1393306
Membro FABIO OLIVEIRA DINIZ 1860972
Membro CAMILA ANGELO JERONIMO DOMINGUES 3391656

Art. 2º Revogar a Portaria nº 6285/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, de
17 de setembro de 2024.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43080&ano=2024&numero=6285&hash=dc0f4b1de5945f5b229dd5e64537b037
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=47658&ano=2025&numero=1723&hash=0b2c21b49aaba449af595a4c03a4b2bf